
WÓJT CM INY
WILKOWICE

KSP.0541. 1.2023

Zarządzenie nr 189/2023
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 117/2023 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 20 czerwca 2023 r.
w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "ZERO WASTE Gminie Wilkowice".

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l i 18 oraz art. 31 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.
Dz.U. z 2023 r póz. 40 ze zm.)

Zarządzam:

§1
Na podstawie § 5. pkt 5. Regulaminu konkursu pn. "ZERO WASTE Gminie Wilkowice" zmienia
się brzmienie § 5. pkt 2:

"Prace konkursowe wraz z kartą zgłoszeniową należy składać do 29. 09. 2023 r. do godziny
13:00 w siedzibie Organizatora. Prace dostarczone po tym terminie nie będą brały udziału w

Konkursie. W przypadku przesłania prac tradycyjną pocztą lub kurierem za ostateczny termin
uznaje się datę wpływu do siedziby Organizatora. Prace cyfrowe przesłane pocztą
elektroniczną należy dostarczyć do 29. 09. 2023 r. do godz. 13:00."

Na następujące:

"Prace konkursowe wraz z kartą zgłoszeniową należy składać do 29. 12.2023 r. do godziny
13:00 w siedzibie Organizatora. Prace dostarczone po tym terminie nie będą brały udziału w
Konkursie. W przypadku przesłania prac tradycyjną pocztą lub kurierem za ostateczny termin
uznaje się datę wpływu do siedziby Organizatora. Prace cyfrowe przesłane pocztą
elektroniczną należy dostarczyć do 29. 12. 2023 r. do godz. 13:00."

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Pracownikom Referatu Strategii i Promocji Gminy Wilkowice.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr -mź. Janusz Zemanek


